sua sita infra oppidum Telghet verkauft zu haben . Der jedesmalige Inhaber der mansio hat fur die

Zahlung einzustehen. Ist sie einmal unbewohnt , Jutta se de mansione eadem vel area ipsius intromittat,
donec sibi vel cui ipsa deputaverit de memoratis redditibus fuerit satisfactum . Nach Juttas Tode fdllt

die Rente an den custos ecclesie in Telghet, qui pro tempore fuerit circa altare serviens . Dieser pro
animabus ipsius Jutte et quondam Engelberti , mariti sui, . . . denarium offeret in altari . Item in anni¬

versariis eiusdem Jutte idem custos septem denarios et mariti sui tantum dabit seu exponet de dictis

redditibus pro memoria ipsorum devote in ecclesia peragenda ; sex vero denarios , qui tunc quovis anno

supererunt , sepedictus custos pro suis laboribus retinebit .

Actum anno . . . 1313 feria sexta post festum b . Philippi et Jacobi apostolorum, nobis et

quibusdam aliis presentibus utpote domino Henrico plebano , Levoldo de Berghe, iudice in Telghet,
Hermanno Decano et Ludolfo de Vechtorpe militibus, Hermanno de Langhen , Svedero dicto Beyer ,
Svedero de Alveskerken, Johanne Snetberg, Arturo de Keghen, Amelungho Gloppekiste, Everhardo
dicto Span et Henrico dicto Buc ac pluribus . . .

Or . Pfarr -Archiv zu Telgte . Sgl . der Stadt Telgte vom Pgtstr . ab .

799 .
1313 lai 8 .

Nicolaus dictus Rape und seine Erben ■bekunden, dass der Bischof Ludwig v . Munster unter Zu¬

stimmung des Domkapitels ihnen versprochen hat , eine Schuld von 400 M. in 4 Jahren durch 4malige

Zahlung von je 100 M . abzutragen . Wurde dies nicht geschehen, so soli trotzdem dem Domkapitel da-

durch kein Schaden erwachsen .
Anno . . . 1313 in octava b . Philippi et Jacobi apostolorum.

Copie des 14 . Jhd . in Msc . 1, 1 pag . 315 Nr . 29 .

800 .
1313 Juni 3— 10.

Rodolfus nobilis in Depholte schliesst mit dem Grafen Otto in Ravensbergh ein Schutz- u . Trutz-

bundnis . Volumus tamen ab hoc compromisso exceptos existere . . . arckyepiscopum Coloniensem et episco¬

pum Monasteriensem , quorum castrenses existimus.
Datum anno . . . 1313 infra octavas Pentecostes .
Or . Grafschaft Ravensberg Nr . 46 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Ausstellers . Gedr . Lamey

S . 74 Nr . 82 . Regest Preuss u . Falkmann II Nr . 605 . Erwahnt v. Ledebur , Vlotho S . 54 .

801 .
1313 Juni 10 (Arnsberg ) .

Graf Wilhelmus de Arnesberge bekundet, dass er unter Zustimmung seiner Erben dem Johannes

de Nehem, castellanus in Marka , das Eigentum einiger Aecker im Werler Feld , die Johannes bisher von ihm